
Vorstand
Funktion Name Anschrift Telefon/E-Mail

Vorsitzender
Dietmar Nake Hohlweg 2

01156 Dresden 

03514163226                                                    

dietmar.nake@web.de

Sportwart
Alexander Grimmer Johnsdorferstr. 6

02699 Königswartha OT Neudorf 

0171/2189512                                                    

alexander-grimmer@web.de

Schatzmeister
Sven Burghardt Schubertstr.3

01307 Dresden

01516/8173309 

svenbu.96@googlemail.com

Damenwart
Monika Otto Zamenhofstr. 7

 01257 Dresden

0351/2193534                                                       

Monotto@web.de

Jugendwart
Stefan Hey Lommatzscher Str. 39

 01139 Dresden

0176/41319453                                                        

S.Hey1@web.de

Internetpräsentation
Dirk Schröder Burgkstr. 1

01159 Dresden

0351/8490259                                                          

VoiSch@t-online.de

Abteilungsleiter Kegeln
Verein Name Anschrift Telefon/E-Mail

Lutz Farack Goppelner Str. 40 0351/43833267 o. mobil 01520/3085908

01219 Dresden kegelturbine@outlook.de

Roland Köppig Besselplatz 16 0172/3926984

(amtierend) 01237 Dresden r.koeppig@web.de

Karl-Heinz Herrler Zinnwalder Str.8 0351/2516500

01277 Dresden karl-heinz.herrler@web.de

Karl-Heinz Uhr Otto-Dix-Ring 44 0351/2752097

01219 Dresden uhr-dresden@t-online.de

Bernd Freudenberg Reinhold-Becker-Str.27 0351/3114013

01277 Dresden familiefreudenberg@t-online.de

Andreas Palusczyk Zum Reiterberg 6b 0351/8047959  o. mobil  0177/6418630

01099 Dresden palu-dd@gmx.de

Roland Berthold Pfeifferhansstr.22 0351/74594574  o. mobil  0160/8531298

01307 Dresden roland.berthold@gmx.net

Rolf Haufe Kleinsteinstr. 11 0351/4723689

01219 Dresden winkler.juergen-dd@t-online.de

Lutz Jung Lübecker Str. 16 0163/4723624

01159 Dresden luju@canaletto.net

Roland Dittel Stiehlerstr.10 035201/70060

01465 Langebrück elfi.dittel@t-online.de

Torsten Weiß Schoberstr.8 0351/2814063  o. mobil  0172/3624809

01279 Dresden torsten-taxi@web.de

Sabine Fischbach Kurze Reihe 15

(amtierend) 01109 Dresden sabine.fischbach@outlook.de

Wolfgang Fehre Dippoldiswalder Str.132 035206/279370

01731 Kreischa wfehre@web.de

Manfred Forner Mühlenstr.17 0351/8744801

01257 Dresden fornerma@aol.de

René Jeschke Georg-Büchner-Str.5 03528/452364

01454 Radeberg rene.jeschke@alice.de

SG Einheit           Dresden-

Mitte

Dresdner Keglerverband e. V.

SSV Turbine Dresden

SV Dresden Neustadt

SV TuR Dresden

Dresdner SV 1910

Radeberger SV

ESV Dresden

SV Dresden-Loschwitz

SV Helios 24 Dresden

SV Motor Mickten

SV Johannstadt

KSV Dresden Tolkewitz

Kegelfreunde Dresden

VfB Hellerau-Klotzsche

KSV Dresden-Leuben
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